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TIRANE INSITUTI I FIZIKES BERTHAMORE 0692074007

Pér Dijeni: SHOQERIA ALBTELECOM SH.A ME NIPT J61824053N

Uné, Najada R.Beqaraj,
regjistruar géshtja pérmbarimore me Pa

pérmbarues gjyqesore  privat, bazuar né kérkesé té
lé Kreditore, Shogéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N

dhe me Objekt, Kthim Shume dhe me palé Debitore, pérkatésisht:

N AGVES

SE)

TIRANE

palés kreditore, &shté

ﬁ Debitor: Vendimi Gjyqgésor Adresa: Debia Tarif.+Shpz Total
& Urdhér Ekzekutimi: Albtelecom Pérmb
SHOQERIA Titullit ekzekutiv, Nr. 9673 Regj me | TIRANE 26,629 Leké | 27,200 Leké | 53,829 Leke
TIRANA TV Nr. Vendimi 8348 cuté 21.10.2016 INSITUTI I
SHPK t& Gjykatés sé Rreth't Gjyqgésor FIZIKES
K21602004F Tirané 1&né né fuqi me Vendimin nr. BERTHAMORE
85 dt. 30.01.2019 t& Gjykates s€ 0692074007
Apelit Tiran& me Ur ihér Ekz kutimi
nr. 8348/U dt. 21.10.2016 t&
Gijykatés sé& Rrethit (ijygésor Tirang.

Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Skzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin né zbatim t& neneve 527 e né vijim & K.Pr.Civile,

1. Vénien menjéherg t& masés sé€ sekuestros konservative n€ ak

URDHEROJ:

TIRANA TV SHPK K21602004F
2. Té na dérgohet menjéheré inforracion di'e konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& jeté shéntar vend sja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, pérm' aruesja jyqésore private, pér subjektin qé refuzon os
sipas asaj q¢ urdhérohet si¢ ésht¢ sanksio u
50.000 (pesedhjeté mijé) leké de-i né ekz-ku

tivitetet e palés debitore SHOQKERIA

institucionit nga paga né banké, uér tu de~dhur né favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér
ndjekje penale, pér pengim t& ek-ekutimi né bazé t& nenit 320 t& K.Penal .

e nuk kryen
ar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t& gjobitet deri né
timin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
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